
う努めて参りますので、今後もご愛顧
賜りますようお願い申し上げます。

宮崎県農業協同組合　日向地区本部

変更前
午前8：30～午後3：30

変更後

午前8：30～午後3：00

営業時間変更後もご満足いただけるよ

下記のとおり窓口営業時間を変更させ
ていただくことになりました。
皆様にご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解とご協力をお願い申し上げ
ます。

窓口営業時間

変更のお知らせ

平素より当組合をご愛顧いただき誠に
ありがとうございます。
この度、令和６年6月3日（月）より

窓口終了時間が３０分短縮されます。


